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Kavram Belgesi 

Türkiye Cumhuriyeti Helal Akreditasyon Kurumu (HAK), 24 Ekim 2023 tarihinde 

İstanbul’da düzenlenecek olan Helal Belgelerinin Küresel Tanınmasına İlişkin 

Uluslararası Konferans’a sizleri davet etmektedir. 

Helal belgelendirmenin hem dini boyutunun bulunması hem de kaliteyle ilgili unsurları 

barındırması sebebiyle güvenilirliği olmayan helal belgeleri; tüketiciler, ithalatçılar ve 

kamu otoriteleri açısından belirsizliklere yol açmakta, ayrıca uluslararası ticaretin tüm 

bu tarafları nezdinde yeterli güvenilirliğe sahip olamamaktadır. Bu sebeplerden dolayı 

helal ürün ve hizmet talep eden pazarlara ihracat yapmak isteyen ticaret erbabının 

güvenilir helal belgelerini talep etmeye özellikle dikkat etmeleri gerekmektedir. Bu 

durum yalnızca İslam ülkelerine değil, tüm dünyaya ihracat ve yatırım yapmak için de 

geçerlidir. 

Helal belgelendirme alanındaki bu parçalı yapının uluslararası helal belgeli ticarete 

verdiği zararların farkında olan HAK, İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari 

İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) iş birliğiyle uluslararası bir proje yürütmektedir; 

“OIC/SMIIC Helal Standartları Ekseninde Çok Taraflı/Karşılıklı Tanımaya Yönelik 

Farkındalığın Artırılması Projesi”. 

Bu proje kapsamında düzenlenecek Helal Belgelerinin Küresel Olarak Tanınması 

Temalı Uluslararası Konferans, helal belgelerinin İslam İşbirliği Teşkilatının (İİT) bağlı 

kuruluşu olan İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü (SMIIC) standartları 

temelinde akreditasyon mekanizmasına dayalı olarak çok taraflı tanınması için güvenilir 

bir sistem oluşturulmasına önemli bir katkı sağlamayı amaçlamaktadır.  

Zoom ve YouTube gibi platformlardan da canlı olarak yayınlanacak olan konferansta, 

devlet kurumlarını, helal uygunluk değerlendirme kuruluşlarını ve uluslararası ticarette 

yer alan ilgili paydaşları temsil edecek olan konuşmacılar, düzenlenecek üç farklı 

oturumda helal belgelerinin küresel olarak tanınması ihtiyacına ilişkin görüşlerini ifade 

etme fırsatı bulacaklar. 

Helal ticaret, helal belgelendirmeyle güvenilir, 

Helal belgelendirme, helal akreditasyonla güvenilir, 

Helal akreditasyon, küresel tanınırlıkla değerlidir! 


